
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

１ 7,000,000

２ 6,800,000

３ 5,400,000 落札

４ 6,280,000

５ 6,300,000

６ 辞退

７ 5,450,000

８ 5,800,000

９ 5,800,000

10 5,700,000

11

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～ 平成31年3月25日

概　要　等

(株)石居設計

キタイ設計(株)

アーステック(株)

正和設計(株) 東近江営業所

環境設計(株)

(株)西日本技術コンサルタント

(株)新洲

入札結果調書

平成30年度　委託第010号   国道８号線配水管布設工事測量設計業務委託

豊郷町 大字 安食西　地先

平成31年1月16日

委 託 業 務 名

指　定　業　者

午前 9 時 10 分入 札 日 時

委 託 業 務 場 所

備　　　 考

6,200,000円 6,696,000円

(株)エフウォ-タ-マネジメント

(株)エヌ・アイ・エヌコンサル
タント

湖北エンジニアリング(株)

測量業務 路線測量(上り) L=0.050km
　　　　　　　 　(下り) L=0.135km
　　　　 現地測量(上り) L=0.0014km2
　　　　　　　 　(下り) L=0.0027km2
設計業務 開削工法(上り) L=0.050km

　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日


